agrícolas para la extracción de vecinas, coloretes, insecticidas 
y otros productos químicos de frboles, plantas y vegetales, así 
coro la comercialización intema y externa de los cultivos agro 
pecuarios. 

Plazo de duración: 50 años. 

Domicilio prineipal: Portoviejo - Provincia de Manabí. 

Capital social: S/.344.000,00 (TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL 
SUCRES), dividido en 34 participaciones de S/.1.000,00 (UN MIL 
SUCRES) , de valor cada una. 

Integración de capital: se encumntra Íntegramente suecritol y pa- 
gado en mumraríio la sua de S/.172.600,00; el saldo, esto es la 
cmtidad de 8/.172.000,00 serf pagado en el plazo de un año,